
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
5 

37 
100 
108 
723 
75 
14 

357 
144 
94 

252 

Nome 
DE CRESCENZO LORENZO 
LEGGIERI ORONZO 
STRAFILE SALVATORE 
LAMARRA ANTONIO 
LOMARTIRE NICOLO' FEDELE 
SURDO GIACOMO 
SANNELLI MICHELE 
FINATTI GIUSEPPE MARIO 
DI MAURO ANTONIO 
DI PONTE MANUEL 
DALESSIO GERARDO 

Classe 
MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

MX2 AMATORI 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Diff 

8.146 
16.937 
26.564 
38.005 
38.502 
43.918 
57.107 
57.914 

1:04.010 
1 Giro 

Tempo Totale 
13:45.521 
13:53.667 
14:02.458 
14:12.085 
14:23.526 
14:24.023 
14:29.439 
14:42.628 
14:43.435 
14:49.531 
13:54.109 

Tempo Migliore 
1:41.994 
1:42.291 
1:45.618 
1:45.610 
1:43.784 
1:48.482 
1:47.153 
1:46.471 
1:46.220 
1:52.231 
1:47.372 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.146 

Velocità  Media 

52,331 

Miglior tempo sul giro 

1:41.994 

Velocità Migliore 

52,944 

Giro Migliore di 

5 - DE CRESCENZO LORENZO 

Stampato: 31/03/2019 14.15.35 

Direttore del Servizio Cronometraggio: GABRIELE BOLCINA 

Direttore di gara: MASCIULLO ANTONIO 

Compilatore delle classifiche: MICHELE AMODEO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 
3 MX2 AMATORI 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:23 

PALAGIANO 1,500 km 

31/03/2019 13:45 


